nitore cotidie magis relucescatis, et operosae vitae praestantia conspicui 

in catholicam religionem, quae una populorum salus et columen est, 

vividiorem semper amorem concilietis. Evangelica igitur gratia ditamini 

et in sentiendo agendoque ita excellite, ut qui vos adeunt, vident, au

diunt, ad christianae disciplinae sapientiam sectandam suaviter impel

lantur et in officiis servandis rectam puramque normam excipiant. Quae 

ut e sententia contingant, praecipua in vos benevolentia permoti summas 

Deo fundimus preces et beatissimae Virginis caeli reginae patrocinium 

imploramus, ut ea in vos, sedulos suos fidosque clientes, misericordes 

oculos convertat et prodigas maternorum munerum manus aperiat. Ad 

cumulandam autem statae celebritatis laetitiam utilitatemque, ultro id 

tibi facultatis tribuimus, ut quo volueris die per haec saecularia sol

lemnia, post sacrum peractum christifidelibus adstantibus Apostolicam 

Benedictionem cum indulgentia plenaria suetis condicionibus lucranda 

impertias. Reliquum demum Nobis nihil est, nisi ut tibi, Dilecte Fili, 

ac sodalibus tuis, necnon iis omnibus, qui sacri ministerii vestri per

functione fruuntur, Apostolicam Benedictionem, superni favoris pignus, 

peramanter concedamus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xvin mensis Augusti 

.anno MDCCCCXXXXII, Pontificatus Nostri quarto. 

PIUS PP. XII 
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A L L O C U T I O 

AD VIROS AB ACTIONE CATHOLICA EX ITALIAE DIOECESIBUS, DIE XX MENSIS 

SEPTEMBRIS A. M C M X L I I , ROMAE COADUNATOS. 

Spirito di fede e di amore 

Sommamente gradita Ci è la vostra presenza, diletti figli, che vi 

gloriate di mostrarvi Uomini di Azione cattolica, come schiera che tiene 

alto il vessillo della cristiana professione nella vita privata e pubblica. 

Lo spirito di fede e di amore è il sacro e intimo impulso che, sotto 

l'alta guida dell'eminente e zelantissimo Cardinale Patriarca di Ve

nezia e degli altri illustri Presuli, vi ha condotti intorno al Vicario 

di Cristo, per porgerci l'omaggio della vostra mente e del vostro cuore, 

per significarci con legittima franchezza, quasi con un inno di gioia 

filiale, il bene che l'opera vostra durante venti anni ha compiuto e 

promosso nel servigio del Re divino, e per offrirci i vostri doni, come già 

i pastori e i Magi fecero a Gesù, così povero nella sua ricchezza. Ma, 

oltre la fede e l'amore, vi ha mossi a venire la speranza che il Nostro 

cuore e la povera Nostra parola avessero per voi paterni incoraggia